ỦY BAN NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
             ⎯⎯⎯⎯                                                  ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

Số:            /UBND-TH          Bình Định, ngày      tháng      năm 2021

Về việc tham dự Hội nghị trực

tuyến (qua ứng dụng Zoom) về

Chuyển đổi lãi suất tham chiếu

SOFR và cập nhật thông tin về

điều kiện vay IBRD của

Ngân hàng Thế giới

                                   Kính gửi: Sở Tài chính

 Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Giấy mời số 211/GM-QLN ngày 09/9/2021

của Bộ Tài chính mời dự Hội nghị trực tuyến về Chuyển đổi lãi suất tham chiếu

SOFR và cập nhật thông tin về điều kiện vay IBRD của Ngân hàng Thế giới.

Về nội dung này, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Ủy quyền cho Lãnh đạo Sở Tài chính tham dự Hội nghị trực tuyến (qua

ứng dụng Zoom tiếng Anh có phiên dịch Tiếng Việt) về Chuyển đổi lãi suất tham

chiếu SOFR và cập nhật thông tin về điều kiện vay IBRD của Ngân hàng Thế giới

với phương thức đăng ký và thời gian tham dự theo Giấy mời số 211/GM-QLN

nêu trên (có sao gửi kèm theo).

Đề nghị Giám đốc Sở Tài chính triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                              TL. CHỦ TỊCH

- Như trên;                    CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCT UBND tỉnh N.T.C.Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17.

                  Lê Ngọc An

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-10T16:44:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Công Đệ<nguyencongde-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-10T17:19:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-11T16:18:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-11T16:18:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-11T16:18:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-11T16:18:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!